o) qdrze?

M.K. 3, 128-128^v

Makowo (Makow)

(1434-1435)

nr.: 1702

procurator M. : 741, 748, 1744.

Zabr. II.

1572

Macoto

(1435, c. 1456)

Mathias de Pzasznisch cum Petro nepote suo de M. medietatem hereditatis ipsorum Grabowo in distr. Ezechonoviensi, Laurencio de Grabowo vendiderunt. Stanislaus vero opidanus de M., pater dicti Petri, fideiussit pro eodem Petro.

M. k. 3, 165-165^v

1664

Makowo

(1435, c. 1458)

Dorothea vel. Marcii opidani de Nove-
myastho Makowska, molendinum
suum in Nove-myastho super fluvio
Sona —, Johanni f. Clementis
de M. nepoti suo sui sororio do-
navit, eo expresso, quod ipsa Doro-
thea Makowska ad tempora vite sue
omnes utilitates ex eodem molendino
levabit.

M.K. 3, 175

1619

Makow
Datum in M. Johannes et Martinus, ad-
vocati de Janykowo et heredes de Trzeme-
syno (?), advocaciam ipsorum in
Janykowo in dist. Zaczocziniensi prope
M., Johanni de Thurowo vendiderunt,
fideiusseruntque pro Katherina matre,
stanislao, Alléxio, Zuchna, Gunka et
Katherina, germanis suis.

M. K. 3, 170

1634

Makow

(1435, e. 1456)

Anna, Dorothea et Pachna, germane
filie Pauli de Chrzanowo, totas ipsa-
rum porciones in Chrzanowo, distri. Za-
crozimiensis prope M., nobilibus
Byenkowi et Johanni, patris ipso-
rum de Chrzanowo vendiderunt.

M. k. 3, 171^v

2070

Makow

(1438, e. 1456)

Datum in M. Dadzibogius do Pomyezino
totam ipsius porcionem patrimonii in Po-
proscheno, hereditate in distr. Varsz.,
Johanni Marchewka de Pawlowyore pro
totis ipsius porcionibus in Pawlowiore et
Mosthky, hereditatibus in distr. Socha-
czowieksi, [commutavit].

M.K. 3, 220^v

repsane kP.

[Makow] (1443, c. 1456)

proi. ~~z~~ [b.] Meikowsky molendinator
de Nowe-myastko

MK3, 293^v

[Makow]

(1447, 1481)

iura terre Czechnowien. distr.

Norwiedien., domzen. et Makowien.

terra seu districtus ac territorium:

Norwiedien., domzen., Nuren., dywen.,

Makowien., Roszaren., Ostrowien. et

Ostrabanka,

(terra ac districtus: Czirnen., War-
schowien., Wyschegradien., Zaczoci. et
Czechow)

Mk 6. 139^a - 139^b

Makouien.

(1448, 1479)

terra, districtus seu territorium,

Noroograd., doumpzen., Nuren., dywen.,

Makouien., Rozhan. et Bstralanka,

confirmacio iurium terrigenis concessorum,

(postquam abolemus)

Mk G.119^v: 120

Makow (Makowo)

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus molendinum super torrente
 Makowicza retro ^{curiam in} M. de novo per providum
 Johannem Sulek opidanum in M. edificandum
 et particulam terre inter viam, que ducit
 de M. ad ecclesiam s. Bartholomei et Gro-
 dzecz iacentem et pro orto 1 iuger silve
 2 circa fluvium Orzicz infra alias nado!
 penes bona ecclesie iacentem pro prato extir-
 pando prout sunt consignata per d. ducem,
 Johannem Sulkon et eius posteris in M.,